
ІРПІНСЬКА МІСЬКА РАДА
БУЧАНСЬКИЙ РАЙОН
КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ

м. Ірпінь

ЧОТИРНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ

Про присвоєння звання 
«Почесного громадянина 
міста Ірпінь»

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Положенням «Про почесного громадянина міста Ірпінь», відповідно до подання 
голови координаційної ради з питань фізичної культури та спорту при 
виконавчому комітеті Ірпінської міської ради, висновку постійної депутатської 
комісії з питань регламенту, депутатської етики та внутрішньої політики, 
виявлення та протидії корупції, взаємодії з правоохоронними органами та 
інформаційної політики, міська рада

ВИРІШИЛА:
1. Присвоїти звання «Почесний громадянин міста Ірпеня» громадянці 

Коляденко Ірині Володимирівні, майстрині спорту України міжнародного 
класу, чемпіонці Європи, віце-чемпіонці світу, бронзовій призерці світових 
першостей і чемпіонату Європи, кількаразовій чемпіонці України, володарці 
Кубка України, переможниці і призерці низки всеукраїнських і міжнародних 
турнірів, борчині, бронзовій призерці Олімпійських ігор Токіо-2020, за 
багаторічну сумлінну працю, високий професіоналізм, значний внесок у 
розвиток культури та спорту, піднесення іміджу України та міста Ірпеня на 
світовій спортивній арені.

2. Контроль за виконанням даного рішення покладаю на себе та на комісію з 
питань регламенту, депутатської етики та внутрішньої політики, виявлення та 
протидії корупції, взаємодії з правоохоронними органами та інформаційної 
політики.

Міський голова Олександр МАРКУШИН


